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Alle landets kommuner 

  

 

  

Vår dato: 04.05.2017          

Vår ref.:    can   

Arkiv:      Saksbehandler: 

Deres dato:   Camilla Asperheim Nestegard. 

Deres ref.:   

   

22 95 94 27        can@nve.no  

  

Viktig informasjon til kommuner som vurdere å søke tilskudd til flom- 

og skredforebygging og miljøtiltak langs vassdrag 

 

Ny søknadsfrist for tilskudd til flom- og skredsikring og miljøtiltak langs vassdrag: 1. juli 2017 

Fra og med i år er søknadsfristen for å søke NVE om tilskudd til flom- og skredsikring og miljøtiltak 

langs vassdrag satt til 1. juli. Vi vil deretter behandle søknadene samlet. Hvis dere blir tildelt støtte, vil 

dere få tilsagn om tilskudd i 2018. 

 

Informasjon om nytt regelverk på nve.no 

Regelverk for tilskudd til flom- og skredforebygging og miljøtiltak langs vassdrag  er revidert. Oversikt 

over alle endringer ligger på NVEs nettsider:  https://www.nve.no/flaum-og-skred/sikring/  

På nve.no finner dere også 

- utfyllende informasjon om bistand og tilskudd til flom- og skredsikring generelt 

- krav til innhold i søknaden  

- kontaktpersoner ved eventuelle spørsmål 

 

 

Bruk elektronisk søknadsskjema 

NVE har også lansert et elektronisk søknadskjema for tilskuddsordningen, og vi ber om at dere bruker 

dette skjemaet hvis dere ønsker å søke om tilskudd.  

Søknaden vil gå via Altinn, og link til søknadsskjema ligger på NVEs 

nettsider:  https://www.nve.no/flaum-og-skred/sikring/tilskudd-og-bistand-soknadsprosess-og-

saksbehandling/   

 

https://www.nve.no/flaum-og-skred/sikring/
https://www.nve.no/flaum-og-skred/sikring/tilskudd-og-bistand-soknadsprosess-og-saksbehandling/
https://www.nve.no/flaum-og-skred/sikring/tilskudd-og-bistand-soknadsprosess-og-saksbehandling/


 
Side 2 

 

 

 

Søknadsskjemaet finner dere også her: https://www.altinn.no/no/Skjema-og-tjenester/Etater/Norges-

vassdrags--og-energidirektorat-NVE/Soknad-om-tilskudd-til-flom-og-skredforebygging-og-miljotiltak-

langs-vassdrag/ 

 

 

Med hilsen 

 

Grethe Helgås 

seksjonssjef 

Camilla Asperheim Nestegard 

seniorrådgiver 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner. 
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